

TEGNESTUEN ELVERHØJ HOLDING ApS

Algade 23
9300 Sæby

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/10/2016

Poul Erik Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TEGNESTUEN ELVERHØJ HOLDING ApS
 Algade 23
 9300 Sæby

 CVR-nr: 28311486
 Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse Danske Bank
 9000 Aalborg

Revisor REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN
 STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
 Læsøvej 5
 9800 Hjørring
 DK Danmark
 CVR-nr: 15137371
 P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 851.189.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 46.382.717 udgør egenkapitalen ialt kr. 46.368.023.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-29.009	-22.498
Resultat af ordinær primær drift		-29.009	-22.498
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.250.000	1.250.000
Andre finansielle indtægter		287.380	278.691
Nedskrivning af finansielle aktiver		-768.416	291.115
Øvrige finansielle omkostninger		-976	-3.228
Ordinært resultat før skat		738.979	1.794.080
Skat af årets resultat		112.210	-128.168
Årets resultat		851.189	1.665.912
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	40.000
Overført resultat		-148.811	1.625.912
I alt		851.189	1.665.912

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		494.369	494.369
Materielle anlægsaktiver i alt		494.369	494.369
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.614.334	11.453.514
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.867.028	19.267.965
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.421.732	7.996.605
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	39.903.094	38.718.084
Anlægsaktiver i alt		40.397.463	39.212.453
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.084.690	2.971.960
Tilgodehavende skat		198.658	0
Andre tilgodehavender		0	2.471
Tilgodehavender i alt		3.283.348	2.974.431
Likvide beholdninger		2.701.906	1.699.170
Omsætningsaktiver i alt		5.985.254	4.673.601
Aktiver i alt		46.382.717	43.886.054

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		15.582.744	13.822.861
Overført resultat		29.660.279	29.809.090
Forslag til udbytte		1.000.000	40.000
Egenkapital i alt		46.368.023	43.796.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Skyldig selskabsskat		0	74.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		279	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.915	1.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.694	89.103
Gældsforpligtelser i alt		14.694	89.103
Passiver i alt		46.382.717	43.886.054

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	13.822.861	29.809.090	40.000	43.796.951
Betalt udbytte	0	0	0	-40.000	-40.000
Årets resultat	0	0	-148.811	1.000.000	851.189
Årets opskrivning	0	1.759.883	0	0	1.759.883
Egenkapital, ultimo	125.000	15.582.744	29.660.279	1.000.000	46.368.023

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	10.545.937	6.352.681
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	10.545.937	6.352.681
Nettoopskrivninger primo	907.577	12.915.284
Andel i årets resultat	160.820	2.849.063
Udloddet udbytte	-0	-1.250.000
Nettoopskrivninger ultimo	1.068.397	14.514.347
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.614.334	20.867.028
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Elverhøj Ejendomme ApS, Sæby	100%	11.614.334	160.820

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Træemballage Holding A/S, Faaborg	12,5%	166.936.225	23.330.648

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for eventuelle indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.